FÁBIO SILVA DO NASCIMENTO, CPF Nº: 014.223.033-22. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria 

Municipal de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 . 

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% 

DATA DA ASSINATURA: 05/ 02/ 2025 

ld:OE28B357098E1E4B 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

"

OÀNTÕNIO 
LUIIOA 
~ ... j,t,,,,,,.A.,t 

CNPJ : 06.083.024/0001-38

[...]

BIANCA MARIA DO NASCIMENTO SILVA, CPF: 071.019.263-04. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxil iar de Serviços Diversos, 

junto à Secretaria Municipal de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2026 a 09 de fevereiro de 2027. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.621,00 (Hum Mil e Seiscentos e Vinte e Um Reais) por 

mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%. 

DATA DA ASSINATURA: 09/02/ 2026. 

ld:073857FD35DC2139 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ 
CNPJ: 06.553.820/0001-97 
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090